Szallodai egységek szama (db)

Szallodai egységek szama (miksds szllodak szama)

Széllodai egységek szama (db)

ORSZAGOS 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius 2022. marcius  2023. marcius| 2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022 VIDEK 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius 2022. marcius  2023. marcius| 2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022
Szélloda Gsszesen 945 857 538 881 848 89,7% 98,9% 157,6% 96,3% Szélloda 6sszesen 742 667 416 689 646 87,1% 96,9% 155,3% 93,8%
5* 6 6 - 29 26 433,3% 433,3% = 89,7% 5* - - - 12 12 = = = 100,0%
4* 150 176 106 305 308 205,3% 175,0% 290,6% 101,0% 4* 114 131 78 216 222 194,7% 169,5% 284,6% 102,8%
3* 128 124 62 440 400 312,5% 322,6% 645,2% 90,9% 3* 109 104 52 364 323 296,3% 310,6% 621,2% 88,7%
Nem mindsitett 635 523 358 - - = = = = Nem mindsitett 488 399 275 - - = = = =

Széllodai egységek szama (db)

Széllodai egységek szama (db)

BUDAPEST 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius  2022. marcius  2023. marcius |  2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022 BALATON 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius  2022. marcius  2023. marcius| 2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022
Szalloda 6sszesen 203 190 122 192 202 99,5% 106,3% 165,6% 105,2% Szalloda 6sszesen 119 104 a3 118 106 89,1% 101,9% 246,5% 89,8%
5* - - - 17 14 ° o ° 82,4% 5* - - - 3 3 o o = 100,0%
4* 36 45 28 89 86 238,9% 191,1% 307,1% 96,6% 4* 21 26 14 41 39 185,7% 150,0% 278,6% 95,1%
3* 19 20 10 76 77 405,3% 385,0% 770,0% 101,3% 3* 33 27 6 65 51 154,5% 188,9% 850,0% 78,5%
Nem mindsitett 147 124 83 - - - - - - Nem mindsitett 59 46 22 - - - - - -

Széllodai szobakapacitas (db)

Szallodai szobakapacités (Kiadhaté széllodai szobdk széma)

Széllodai szobakapacitas (db)

ORSZAGOS 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius 2022, marcius  2023. marcius | 2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022 VIDEK 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius 2022. marcius 2023, marcius| 2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022
Szalloda 6sszesen 55 807 53875 30629 54434 53728 96,3% 99,7% 175,4% 98,7% Szalloda 6sszesen 36071 34199 18 429 34610 33473 92,8% 97,9% 181,6% 96,7%
5* 1088 921 - 4159 3403 312,8% 369,5% = 81,8% 5* - - - 965 294 = o = 30,5%
4* 13863 16 348 8692 25968 24679 178,0% 151,0% 283,9% 95,0% 4* 8880 10227 5118 15590 4180 47,1% 40,9% 81,7% 26,8%
3* 8253 7 864 3179 20234 18584 225,2% 236,3% 584,6% 91,8% 3* 6602 6253 2377 14 850 3479 52,7% 55,6% 146,4% 23,4%
Nem mindsitett 31315 27 310 17918 - - = = = = Nem mindsitett 18 562 15551 10 279 - - - - - -

Széllodai szobakapacitas (db)

Szallodai szobakapacitas (db)

BUDAPEST 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius 2022. marcius  2023. marcius| 2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022 BALATON 2019. marcius  2020. marcius  2021. marcius  2022. marcius  2023. marcius| 2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022
Szélloda Gsszesen 19736 19 676 12 200 19824 20 255 102,6% 102,9% 166,0% 102,2% Szélloda 6sszesen 8724 8275 3279 8365 7980 91,5% 96,4% 243,4% 95,4%
5* - - - 3194 2380 - - - 74,5% 5* - - - 294 359 - - - 122,1%
4* 4983 6121 3574 10377 8651 173,6% 141,3% 242,1% 83,4% 4* 2413 3189 1509 4419 4018 166,5% 126,0% 266,2% 90,9%
3* 1651 1611 802 5384 5751 348,3% 357,0% 717,1% 106,8% 3* 2210 1992 466 3380 2652 120,0% 133,1% 569,1% 78,5%
Nem minGsitett 12 753 11759 7639 - - = = = = Nem mindsitett 3588 2 648 1264 - - = = = =




2. Orszagos szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

2019, ,2022 X 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02,2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019, ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
dsszesen 2659 2036 2278 85,6% 111,9% 1659 1423 1344 81,0% 94,4% 4330 3459 3621 83,6% 104,7%
belfoldi 1240 1114 1106 89,3% 99,3% 771 739 643 83,4% 87,1% 2024 1853 1750 86,4% 94,4%
kalfoldi 1420 922 1171 82,5% 127,0% 887 684 700 78,9% 102,3% 2306 1606 1872 81,2% 116,5%
Szobafoglaltsag (%)*
2019, ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019, ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius janudr-marcius
oOsszesen 47,3 42,5 48,1 0,8 5,6 55,2 45,7 46,4 -8,8 0,7 50,0 32,5 42,6 -7,4 10,2
5% 48,8 35,4 48,4 -0,4 13,0 55,8 42,8 47,6 -8,2 4,8 51,2 38,0 47,3 -3,9 9,4
4% 56,6 38,9 47,0 -9,6 8,1 64,0 49,1 48,6 -15,4 -0,4 59,2 41,3 47,0 -12,2 5,7
3* 43,2 33,5 37,2 -6,0 3,7 52,8 443 41,7 -11,1 -2,6 46,5 36,9 37,8 -8,7 0,9

Bruttd atlagar (HUF)

2019, ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019, ,2022, ) 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar—februar marcius Januar-marcius

dsszesen 18221 27858 27841 152,8% 99,9%| 18418 22692 27856 151,2% 122,8%| 18278 22537 27924 152,8% 123,9%

5% 41439 56240 65660 158,5% 116,8%] 40148 60643 69707 173,6% 114,9%] 40957 58638 67363 164,5% 114,9%

4* 18277 21925 27638 151,2% 126,1%| 18820 22754 27232 144,7% 119,7%| 18435 22233 27475 149,0% 123,6%

3* 12064 16044 22056 182,8% 137,5%] 11640 16667 22040 189,3% 132,2%] 11937 16735 22093 185,1% 132,0%

Brutté REVPAR (HUF)

2019, ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019, ,2022, ) 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar—februar marcius Januar-marcius

dsszesen 8611 7112 11007 127,8% 154,8%] 10145 9654 12115 119,4% 125,5% 9141 7936 11415 124,9% 143,8%

5% 20225 19921 31262 154,6% 156,9%| 22421 22442 34605 154,3% 154,2%] 20981 20839 31909 152,1% 153,1%

4* 10341 8870 13620 131,7% 153,6%] 11967 12703 14521 121,3% 114,3%] 10917 9986 13910 127,4% 139,3%

3* 5216 4405 6703 128,5% 152,2% 6197 6 084 7639 123,3% 125,6% 5556 5081 7088 127,6% 139,5%

Brutté TREVPAR (HUF)

2019, ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019, ,2022, ) 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar—februar marcius Januar-marcius
dsszesen 16236 13023 19672 121,2% 151,1%| 18689 16492 21437 114,7% 130,0%] 17088 14350 20298 118,8% 141,4%
5% 38563 36402 59817 155,1% 164,3%| 42441 36459 66817 157,4% 183,3%| 39892 38624 60964 152,8% 157,8%
4* 20905 16962 25005 119,6% 147,4%) 23678 22366 26531 112,0% 118,6%| 21877 18690 25492 116,5% 136,4%
3* 9853 7485 10957 111,2% 146,4%] 11570 9998 12088 104,5% 120,9%] 10448 8420 11413 109,2% 135,5%

*Csak azon szélloddk kapacitasa alapjan, ahol min. 1 kiadott szoba volt az adott id6szakban




3. Budapesti szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

2019 . ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019_ ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Gsszesen 1107 709 905 81,8% 127,7% 707 547 555 78,5% 101,5% 1806 1256 1460 80,9% 116,3%
belfoldi 155 135 156 100,5% 115,8% 90 98 88 97,8% 89,4% 242 233 244 100,9% 104,7%
kulfoldi 952 574 749 78,7% 130,5% 617 448 467 75,7% 104,2% 1564 1023 1216 77,8% 119,0%
Szobafoglaltsag (%)*
2019 . ,2022 ‘ 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02.2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019. ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Osszesen 57,1 38,5 49,6 -7,5 11,1 69,1 52,0 53,3 -15,8 1,2 61,3 41,9 50,4 -10,9 8,4
5* - 34,6 50,4 - 15,8 - 448 48,6 - 3,8 - 38,1 48,6 - 10,4
4* 63,6 36,5 51,9 -11,7 15,4 75,6 51,7 55,1 -20,5 3,4 67,9 40,4 52,4 -15,5 12,1
3* 53,1 45,7 50,9 -2,2 5,2 73,2 58,1 55,5 -17,7 -2,6 60,1 49,3 52,1 -8,0 2,7
Brutto atlagar (HUF)
2019 . ,2022 ‘ 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02.2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019. ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Osszesen 21149 24694 30805 145,7% 124,7%| 21967 26805 31565 143,7% 117,8%| 21492 25307 31226 145,3% 123,4%
5* - 57218 69314 - 121,1% - 65910 77051 - 116,9% - 60784 72226 - 118,8%
4* 17710 22689 27534 155,5% 121,4%| 18732 25498 28076 149,9% 110,1%| 18133 23132 27694 152,7% 119,7%
3* 12102 16046 20827 172,1% 129,8%| 11718 17282 21158 180,6% 122,4%| 11938 17074 21110 176,8% 123,6%
2019 . ,2022 ‘ 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02.2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019. ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Osszesen 12 081 8978 15062 124,7% 167,8%| 15227 13395 17786 116,8% 132,8%| 13164 10300 16041 121,9% 155,7%
5* - 18630 34187 - 183,5% - 22680 38973 - 171,8% - 20032 34907 - 174,3%
4* 11 265 7966 14647 130,0% 183,9%| 14202 13991 17061 120,1% 121,9%| 12304 9522 15455 125,6% 162,3%
3* 6419 6 553 9483 147,7% 144,7% 8582 9434 11453 133,5% 121,4% 7173 7801 10315 143,8% 132,2%

Brutté TREVPAR (HUF)

2019 . ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02,2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019_ ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Osszesen 20062 14460 23767 118,5% 164,4%| 24580 19458 28197 114,7% 144,9%| 21607 16613 25337 117,3% 152,5%
5* - 34906 64387 - 184,5% - 36311 74871 - 206,2% - 38163 65885 - 172,6%
4* 19036 12341 21654 113,8% 175,5%| 23687 20727 25092 105,9% 121,1%| 20677 14784 22811 110,3% 154,3%
3* 9936 8976 12744 128,3% 142,0%| 13158 12839 15294 116,2% 118,7%| 11056 10664 13883 125,6% 130,2%

*Csak azon szallodak kapacitdsa alapjan, ahol min. 1 kiadott szoba volt az adott id6szakban




4. Balatoni szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

2019, ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02,2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019, ,2022, . 2023 2023/2019 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Osszesen 373 343 328 87,9% 95,5% 245 224 203 83,1% 90,7% 617 567 531 86,0% 93,6%
belfoldi 272 284 252 92,5% 88,8% 176 182 154 87,5% 84,5% 448 466 406 90,7% 87,1%
kulfoldi 100 59 76 75,6% 127,7% 69 42 49 71,6% 117,3% 169 101 125 73,7% 123,4%
Szobafoglaltsag (%)*
2019_ ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019_ ,2022, R 2023 2023/2019 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Gsszesen 40,2 33,3 35,5 -4,7 2,2 47,7 40,6 40,6 -7,1 -0,1 42,9 34,2 35,4 -7,5 1,3
5* - 24,6 37,9 - 13,3 - 140 46,1 - 32,1 - 20,9 40,7 - 19,7
4* 54,9 39,9 41,0 -13,9 1,1 62,5 45,1 42,1 -20,4 -3,0 57,6 38,9 40,6 -17,0 1,7
3* 31,6 27,3 24,6 -7,0 -2,7 41,8 38,8 46,1 4,3 7,4 35,1 30,6 26,1 -9,0 -4,5

2019

2022

2023

2019

Brutté atlagar (HUF)
2022 2023

2019 2022

2023

) , B} 2023/2019 | 2023/2022 .. 2023/2019 | 2023/2022 . . P 2023/2019 2023/2022
Januar—februar marcius Januar-marcius
dsszesen 14303 20275 26018 181,9% 128,3%| 14284 19909 25551 178,9% 128,3%| 14297 20439 25849 180,8% 126,5%
5% - 30708 48401 = 157,6% - 27264 46252 = 169,6% - 31267 47549 = 152,1%
4* 16443 21382 29895 181,8% 139,8%| 16877 21217 29212 173,1% 137,7%| 16616 21524 29657 178,5% 137,8%
3* 9236 14845 22254 240,9% 149,9% 8797 15620 22399 254,6% 143,4% 9057 15418 22307 246,3% 144,7%

Brutté REVPAR (HUF)

2019_ ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019_ ,2022, ) 2023 2023/2019 2023/2022
Januar—februar marcius Januar-marcius
dsszesen 5751 4969 7 695 133,8% 154,8% 6814 6293 7980 117,1% 126,8% 6127 5404 7732 126,2% 143,1%
5% - 12198 18877 = 154,8% - 8937 22852 = 255,7% - 11232 20235 = 180,2%
4* 9025 9183 12608 139,7% 137,3%| 10552 11419 12676 120,1% 111,0% 9578 9977 12583 131,4% 126,1%
3* 2923 1808 3859 132,0% 213,5% 3678 2 899 4483 121,9% 154,7% 3182 2 106 4037 126,9% 191,7%

Brutté TREVPAR (HUF)

2019_ ,2022 B} 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019_ ,2022, ) 2023 2023/2019 2023/2022
Januar—februar marcius Januar-marcius
Osszesen 13633 10686 15938 116,9% 149,1%| 15849 12873 16267 102,6% 126,4%| 14413 11373 15925 110,5% 140,0%
5% - 29468 37509 = 127,3% - 21303 43683 = 205,1% - 26790 39617 = 147,9%
4* 21935 19554 26734 121,9% 136,7%| 25431 23161 26839 105,5% 115,9%| 23200 20814 26664 114,9% 128,1%
3* 5869 3925 8012 136,5% 204,1% 7 690 5957 8870 115,3% 148,9% 6 496 4453 8235 126,8% 184,9%

*Csak azon szallodak kapacitasa alapjan, ahol min. 1 kiadott szoba volt az adott id6szakban




5. Régids szallodai adatok

Részesedés az orszagos 6sszes vendégéjszakabol

Budapest-Kdzép-Dunavidéki
Eszak-Magyarorszagi
Eszak-Alfoldi

Tisza-tavi

Dél-Alfoldi

Kozép-Dunéntuli

Balatoni

Dél-Dunéntdli
Nyugat-Dunantuli

2019 . ,2022, . 2023 2023/2019 2023/2022
janudar-marcius
46,7% 42,9% 47,2% 0,5 4,2
7,9% 8,7% 9,1% 1,2 04
7,2% 7,8% 7,2% 0,1 -0,6
0,5% 0,6% 0,6% 0,1 0,0
6,1% 6,5% 6,2% 0,2 -0,3
3,2% 2,0% 2,4% -0,8 04
14,3% 16,4% 14,7% 0,4 -1,7
3,2% 3,7% 2,7% -0,5 -0,9
11,0% 11,3% 9,9% -1,1 -1,5

Vendégéjszakak szama (ezer
Szdlloda dsszesen 2009 2022 2023 |,003/0019] 2023/2022| 2019 2022 2023 | 553,0019 202372022 2019 2022 2023 | 5053/5019| 2023/2022
januar—februar marcius Januar-marcius
Budapest-Kézép-Dunavidéki 1235 847 1065 86,3%|  125,8% 788 638 643 81,5%| 100,7%| 2022 1485 1708 84,5%|  115,0%
Eszak-Magyarorszagi 211 188 214 101,4%|  114,2% 124 112 116 933%|  102,8% 342 300 330 96,5%|  109,9%
Eszak-Alfsldi 196 159 166 84,7%|  104,5% 110 112 95 86,2% 84,6% 310 271 261 84,3% 96,3%
Tisza-tavi 13 12 13 98,0%|  107,5% 9 9 7 83,7% 80,9% 20 21 20 99,8% 96,1%
Dél-Alfsldi 165 137 150 91,0%|  109,8% 98 88 76 77,7% 85,9% 264 225 226 85,8%|  100,4%
K&2ép-Dunantuli 88 40 52 59,2%|  128,9% 51 30 36 71,0%|  122,1% 140 70 88 63,0%|  126,0%
Balatoni 373 343 328 87,9% 95,5% 245 224 203 83,1% 90,7% 617 567 531 86,0% 93,6%
Dél-Dunantuli 79 76 61 77,1%) 80,9% 56 51 38 67,5% 74,6% 138 127 99 71,7% 78,4%
Nyugat-Dunéntdli 299 235 228 76,1% 96,9% 177 158 129 73,0% 82,1% 476 392 357 75,0% 91,0%
Szobafoglaltsag (%)*
Szdlloda dsszesen 2019 2022 2023 | ,0535019] 2023/2022| 2019 2022 2023 | ,053,5019] 2023/2022| 2039 2022 2023 | ,553/5019] 2023/2022
Januar-februar marcius Januar-marcius
Budapest-K6zép-Dunavideki 55,7 38,8 49,7 - 10,9 67,3 52,0 52,8 14,5 08 - 423 50,2 - 7,9
Eszak-Magyarorszagi 42,8 37,7 41,5 - 3,9 46,3 42,4 40,5 5,8 1,9 - 391 393 - 0,2
Eszak-Alfsldi 41,3 35,2 396 - 4,4 448 46,2 43,2 1,6 3,0 - 387 39,8 - 1,1
Tisza-tavi 37,6 27,0 31,9 - 4,9 40,3 37,6 35,1 5,2 2,5 - 307 33,0 - 23
Dél-Alfsldi 40,5 33,8 36,1 - 23 45,8 41,5 35,7 -10,1 5,9 - 362 353 - 0,8
K&2ép-Dunantuli 41,6 24,1 35,0 - 10,9 45,0 31,8 41,3 3,7 9,5 - 266 36,8 - 10,2
Balatoni 40,2 333 35,5 - 2,2 47,4 40,6 40,6 -6,8 0,1 - 382 35,4 - 13
Dél-Dunantuli 32,1 27,2 27,9 - 0,7 40,2 35,4 322 -8,0 3,2 - 294 28,6 - 0,8
Nyugat-Dunéntdli 45,7 34,1 39,0 - 4,9 51,3 42,6 40,5 -10,8 2,1 - 370 39,5 - 2,5
Brutté atlagar (HUF)
Szdlloda dsszesen 2019 2022 2023 |,0555019] 2023/2022| 2019 2022 2023 | ,053/5019] 2023/2022| 2039 2022 2023 | ,553/5019] 2023/2022
Januar-februar marcius Januar-marcius
Budapest-K6zép-Dunavideki 20817 23888 30243 | 1266%| 21447 25745 30748] 1434%] 119,4% - 24489 30559 | 124,8%
Eszak-Magyarorszagi 18677 25264 28729 A|  1137%| 19396 24562 28364| 1462%| 1155% - 25521 28597 | 1121%
Eszak-Alf6ldi 13429 17724 25095 <|  1416%| 13037 18952 24287| 1863%| 1282% - 18384 24795 | 133,9%
Tisza-tavi 16895 22581 28521 -| 1263%| 16087 20911 28709| 1785%| 137,3% - 22926 28590 | 1247%
Dél-Alfsldi 15472 17522 22555 <|  1287%| 14600 17656 22377| 1533%| 126,7% - 17842 22493 | 1261%
K&2ép-Dunantuli 18563 20826 25732 <|  1236%| 18935 21457 25346| 1339%| 1181% - 21290 25567 | 1201%
Balatoni 14303 20275 26018 <|  1283%| 14131 19909 25551| 180,8%| 1283% - 20439 25849 | 1265%
Dél-Dunantuli 14698 19063 26368 -| 1383%| 13678 18545 25098] 1835%| 1353% - 19131 25867 | 1352%
Nyugat-Dunéntdli 16293 22099 24360 J|  1102%| 15496 19265 22993] 1484%| 119,4% - 21617 23896 | 1105%
Brutt6 REVPAR (HUF)
Szdlloda dsszesen 2019 2022 2023 |,553/5019] 2023/2022| 2019 2022 2023 ,553/5019] 2023/2022| 2019 2022 2023 | ,553/5019] 2023/2022
januar—februar marcius januar-marcius
Budapest-Kozép-Dunavideki 11589 8817 14705 | 1e68%| 14437 12952 17158] 1188%| 132,5% - 10070 15593 | 154,8%
Eszak-Magyarorszagi 7995 9764 12736 -|  1304%| 8973 10769 12554] 1399%| 116,6% - 10115 12663 | 125.2%
Eszak-Alfoldi 5549 4129 5832 -| 1412%| 584 6176 6333] 1086%| 102,6% - 4768 6004 | 1259%
Tisza-tavi 6361 5468 7640 <| 139,7%| 6481 7617 8098| 1250%| 1063% - 6372 7801 | 122,4%
Dél-Alfsldi 6261 6227 8449 -| 1357%| 6688 7625 8481| 1268%| 111,2% - 6702 8458 | 1262%
K&2ép-Dunantuli 7727 4830 8492 <| 1758%| 8518 6747  9867| 1158%| 1462% - 5484 8964 | 1635%
Balatoni 5751 4969 7695 -| 1sa8%| 6692 6293 7980 1192%| 1268% - 5404 7732 | 1831%
Dél-Dunantuli 4713 4415 5819 <|  1318%| 5494 5800 6984| 1271%| 1204% - 4887 6206 | 127,0%
Nyugat-Dunantdli 7449 7957 11380 J|  1a30%| 7948 9810 10812] 1360%| 1102% - 8722 11176 | 1281%
Brutt6 TREVPAR (HUF)
Szdlloda dsszesen 2019 2022 2023 |,553/5019] 2023/2022| 2019 2022 2023 ,553/5019] 2023/2022| 2019 2022 2023 | ,553/5019] 2023/2022
januar—februar marcius januar-marcius
Budapest-Kozép-Dunavideki 19558 14811 23956 | 161,7% - 20059 27960 | 139,4%) - 16857 25373 | 150,5%
Eszak-Magyarorszagi 16024 19338 25585 | 132,3% - 20699 25196 A 121,7% - 19765 25429 | 1287%
Eszak-Alfoldi 12 007 9173 11970 | 1305% - 11610 12165 - 10a,8% - 9904 12035 | 1215%
Tisza-tavi 9220 8908 14018 | 157,4% - 12623 15486 A 122,7% - 10341 14533 | 140,5%
Dél-Alfsldi 12773 11584 15655 | 1351% - 13496 15588 -] 1155% - 12200 15632 | 1281%
K&2ép-Dunantuli 13577 8170 13637 || 166,9% - 10572 16663 -] 157,6% - 8969 14676 | 1636%
Balatoni 13633 10686 15938 | 149,1% - 12873 16267 | 126,4% - 11373 15925 | 140,0%
Dél-Dunantuli 10815 8730 10366 | 1187% - 11301 12263 -] 108,5% - 9516 10999 | 1156%
Nyugat-Dunantdli 16360 14696 21575 | 146,8% - 17177 20739 | 120,7% - 15892 21281 | 133,9%

*Csak azon szallodak kapacitasa alapjan, ahol min. 1 kiadott szoba volt az adott iddszakban




Orosz-ukran vendégéjszakdak alakuldsa

ORSZAGOS 019. ja 019. feb 019. m3 2 b 3
Orosz vendégéjszakak szama (db) 57012 30462 55298 4 803 3962 4913
Ukrdn vendégéjszakak szama (db) 25737 13 746 26 161 27 709 18 628 23947
BUDAPEST 019. ja 0 b 019. ma a b 4
Orosz vendégéjszakak szama (db) 37903 18419 33 466 3451 3025 3320
Ukrdn vendégéjszakak szama (db) 12 470 7 109 14522 15 257 9621 10498
BALATON 019. ja 0 b 019. m3 a b 3
Orosz vendégéjszakak szama (db) 13 095 7524 16 367 700 394 945
Ukrdn vendégéjszakak szama (db) 2078 951 1578 3724 3306 3121
ORSZAGOS 2019. jan-febr  2023. jan-febr ~ 2023/2019
Orosz vendégéjszakak szama (db) 142 772 13678 9,6%
Ukrdn vendégéjszakak szama (db) 65 644 70284 107,1%
BUDAPEST 2019. jan-febr  2023. jan-febr  2023/2019
Orosz vendégéjszakak szama (db) 89788 9796 10,9%
Ukran vendégéjszakak szama (db) 34101 35376 103,7%
BALATON 2019. jan-febr  2023. jan-febr  2023/2019
Orosz vendégéjszakak szama (db) 36 986 2039 5,5%
Ukran vendégéjszakak szama (db) 4607 10151 220,3%




7. A széllodak vendégforgalma orszagok szerint (2023. marciusi TOP 10 alapjan felallitott sorrend)

Orszégos vendégéjszakak szama (ezerben) 20232019 2023/2022 Budapest vendégéjszakak szama (ezerben) 20232015 2023/2022 Széllodak orszagok szerint (2019. mércius)
2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius 2019. marcius 2022. mércius 2023. marcius Orszig vendégéjszakak szama 2019. mar. Ezerben
Németorszag 98 56 70 71% 125% Egyesiilt Kiralysag 77 47 60 78% 127% Németorszag 98
Egyesiilt Kiralysag 84 50 63 76% 126% Izrael 27 30 40 144% 133% Egyesiilt Kiralysag 84
Csehorszag 55 55 56 102% 102% Németorszag a4 24 35 78% 146% Olaszorszag 56
Ausztria 52 34 45 86% 133% Olaszorszag 51 14 35 68% 248% Oroszorszag 55
Izrael 29 31 42 144% 134% Amerikai Egyesiilt Allamok 43 22 28 65% 126% Csehorszag 55
Olaszorszag 56 19 39 71% 204% Koreai Koztarsasag 16 9 18 113% 199% Ausztria 52
Romania 32 28 33 103% 117% Roménia a2 14 16 39% 116% USA a7
Amerikai Egyesiilt Allamok 47 26 32 67% 124% Spanyolorszag 24 10 16 67% 164% Franciaorszég 33
Koreai Kéztarsasag 20 15 28 140% 194% Csehorszag 13 1" 15 119% 135% Romania 32
[szlovakia 22 27 27 121% 99% Franciaorszag 28 18 15 55% 82% Izrael 29
- - . vendégéjszakdk szama (ezerben) _, . . vendégéjszakdk szama (ezerben) Budapest vendégéjszakak szama 2019. mér. Ezerben
el o pEE 2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius AERAE AR AR pEC A 2019. marcius 2022. mércius 2023. marcius AERAE AR Egyesiilt Kiralysag 77
Oroszorszag 55 6 5 9% 78% Oroszorszag 33 5 3 10% 71% Olaszorszag 51
Kina 19 12 8 41% 66% Kina 14 " 6 42% 55% Németorszag 44
India 5 7 5 87% 64% India 5 7 3 66% 49% USA 43
|Brazilia 3 1 2 72% 206% | Brazilia 3 1 2 70% 223% Oroszorszag 33
Franciaorszag 28
Orszagos 'vfandégéiszakék szla'nfa (ezerben) - 2023/2019 2023/2022 Balaton . ‘vendége’iszakék sza’rlna‘ (ezerben) - 2023/2019 2023/2022 Izrael 27
2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius 2019. marcius 2022. mércius 2023. marcius 24
Izrael 29 31 42 144% 134% Ausztria 14 7 12 87% 176% Koreai Koztarsasag 16
Koreai Kéztarsasag 20 15 28 140% 194% Németorszag 20 10 11 55% 116% Kina 15
Japan 10 2 3 31% 160% Csehorszag 5 10 9 183% 89%
Azsia 8sszesen 108 80 108 101% 135% Szlovakia 4 5 4 101% 92% Balaton vendégéjszakak szdma 2019. mér. Ezerben
EU ésszesen 486 324 398 82% 123% Ukrajna 2 4 3,1 204% 87% Németorszag 20
[Eurépa 8sszesen 714 555 541 76% 97% Franci 1 04 14 95% 328% Oroszorszag 16
Oroszorszag 16 08 0,9 6% 125% Ausztria 14
Szomszédos orszigok 'vfandégéiszakék szla'nfa (ezerben) = 2023/2019 2023/2022 | Amerikai Egyesiilt Allamok 03 06 07 235% 127% Csehorszag 5
2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius Romania 04 0,5 0,7 163% 121% Szlovakia 4
Ausztria 52 34 45 86% 133% Svajc 0,9 0,8 0,6 70% 79% Ukrajna 2
Roménia 32 28 33 103% 117% Franciaorszag 14
Szlovéakia 22 27 27 121% 99% : vendégéjszakak szama- (ezerben) 2023/2015 2023/2022 Kina 1,4
Ukrajna 26 134 24 92% 18% 2019. mércius 2022. mércius 2023. mércius Svajc 0,9
Szerbia 9 11 11 127% 98% Csehorszéag 42 44 41 97% 93% Olaszorszag 0,6
Horvatorszag 7 4 6 87% 150% Németorszag 54 32 35 66% 110%
|Szlovénia 3 3 4 144% 138% Ausztria 40 25 34 83% 136% Vidék vendégéjszakak szdma 2019. mar. Ezerben
Szlovakia 17 18 17 103% 96% Németorszag 54
Romania 18 14 17 95% 118% Csehorszag 42
Ukrajna 12 42 13 116% 32% Ausztria 40
Koreai Koztarsasag 4 5 10 182% 185% Oroszorszag 22
Lengyelorszag 5 4 6 103% 133% Romania 18
Olaszorszag 5 5 5 102% 89% Szlovakia 17
Franciaorszag 5 3 4 74% 137% Ukrajna 12
Egyesiilt Kiralysag 6
Lengyelorszag 5
Franciaorszig 5




7. A széllodak vendégforgalma orszagok szerint (2023. janudr-marcius TOP 10 alapjan feldllitott sorrend)
vendégéjszakak szama (ezerben)

Orszégos 2023/2019  2023/2022
2019. jan-marc 2022. jan-marc 2023. jan-marc

Németorszag 229 128 161 70% 126%
Egyesiilt Kiralysag 205 107 160 78% 150%
Ausztria 158 104 137 87% 132%
Romania 120 95 127 106% 133%
Csehorszag 133 120 122 91% 101%
Olaszorszag 142 54 17 82% 215%
Izrael 82 54 116 141% 215%
Szlovakia 68 70 81 119% 116%
Koreai Koztarsasag 61 33 74 122% 223%
Ukrajna 66 189 70 107% 37%

. . vendégéjszakak szdma (ezerben)

EeltOrekidipiac jan-mérc 2022. jan-marc 2023. jan-marc ERPEYATD)
Oroszorszag 143 93 14 10% 15%
Kina 55 16 17 30% 101%
India 14 " " 82% 107%

|Brazilia 8 3 6 76% 197%
Orszagos . ve'ndége'jszaka'k’sza'm'a (ezerben) : : 2023/2019
2019. jan-marc 2022. jan-marc 2023. jan-marc
Izrael 82 54 116 141% 215%
Koreai Koztarsasag 61 33 74 122% 223%
Japan 25 147 283 1146% 192%
Azsia 6sszesen 290 147 283 98% 192%
EU osszesen 1290 863 1088 84% 126%
|Eurépa ésszesen 1874 1371 1471 78% 107%
Szomszédos orszagok . ve,"degejmkak_mm,a (EzErten) . . 2023/2019  2023/2022
2019. jan-marc 2022. jan-marc 2023. jan-mérc
Ausztria 158 104 137 87% 132%
Romania 118 95 127 107% 133%
Szlovakia 68 70 81 119% 116%
Ukrajna 66 189 70 107% 37%
Szerbia 33 47 44 132% 93%
Horvatorszag 17 17 21 122% 124%
Szlovénia 9 10 11 127% 113%

vendégéjszakak szama (ezerben)

Szallodak vendégforgalma orszégok szerint (2019. januar-marcius)

Orszag vendégéjszakk szdma 2019. jan.-mar. ezerben
Németorszag 229
Egyesiilt Kiralysag 207
Ausztria 158
Oroszorszag 144
Olaszorszag 142
Csehorszag 133

ani; 118
Franciaorszag 93
USA 92
Izrael 83

2019. jan.-mér. ezerben

Egyesdult Kiralysag
Olaszorszag
Németorszag
Oroszorszag

USsA

Franciaorszag
Izrael
Spanyolorszag
Koreai Koztarsasag
Kina

193
127
105
91
84
82
78
58
51
45

Budapest — — — 2023/2019  2023/2022
2019. jan-marc 2022. jan-marc 2023. jan-marc
Egyesiilt Kiralysag 194 99 152 78% 153%
Izrael 78 51 110 141% 213%
Olaszorszag 128 4 103 80% 253%
Németorszag 105 57 7 74% 135%
Amerikai Egyesiilt Allamok 82 38 55 67% 147%
Romania 42 4 50 119% 122%
Koreai Koztarsasag 51 20 48 92% 243%
Franciaorszag 82 57 44 54% 78%
'Spanyolorszag 58 29 40 70% 137%
Ukrajna 34 124 35 104% 29%
" . vendégéjszakak szama (ezerben)
Feltorekvd piac -Budapest T 2022. jan-mérc 2023} 2023/2019  2023/2022
Oroszorszag 90 72 10 11% 14%
45 14 12 27% 87%
12 8 8 66% 96%
7 3 6 80% 213%
vendégéjszakdk szama (ezerben)
Balaton jan-marc 2022. jan-marc 2023. 2222 EEY
Ausztria 39 19 33 85% 170%
é a 42 18 24 56% 130%
Csehorszag 11 18 16 141% 90%
Szlovakia " 12 14 130% 121%
Ukrajna 5 6 10 220% 160%
Romania 2 2 3 147% 133%
Franciaorszag 2 1 2 121% 287%
Szlovénia 2 1 2 122% 149%
Oroszorszag 37 1 2 6% 18%
|Svajc 2 2 2 87% 120%
. 'vendegejszakak sfama ’(ezerben) 2023/2019 2023/2022
jan-marc 2022. jan-marc 2023.
Ausztria 123 74 102 83% 138%
Csehorszag 102 93 87 86% 94%
Németorszag 125 7 84 67% 119%
Romania 78 54 7 99% 142%
Szlovakia 49 46 57 116% 122%
Ukrajna 32 65 35 111% 54%
Koreai Koztarsasag 9 14 26 286% 195%
Szerbia 18 17 17 95% 100%
Lengyelorszag 16 12 15 96% 128%
Olaszorszag 14 14 14 101% 101%

Balaton vendégéjszakak szama 2019. jan.-mar. ezerben
Németorszag 42
Ausztria 39
Oroszorszag 37
Csehorszag 11
Szlovakia 1
Ukrajna 5
Kina 3
Svéjc 2
Franciaorszag 2
Romania 2

Vidék vendégéjszakk szdma 2019. jan.-mar. ezerben
Németorszag 124
Ausztria 123
Csehorszag 102
Romania 75
Oroszorszag 53
Szlovakia 49
Ukrajna 31
Szerbia 18
Lengyelorszég 15
Olaszorszag 15




9. Szallodak bevételei (millié Ft)

2019 . ,2022 . 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 . ’ZOZZ’ . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius januar-marcius
Osszes bevétel (Terhelés mindésszesen) 52782 45095 84131 159,4% 186,6% 32075 30323 40434 126,1% 133,3% 84 857 75418 124 564 146,8% 165,2%
szobaarbevétel (Terhelés - szdlldsdij) 27 862 25722 51599 185,2% 200,6% 17 409 18 094 22871 131,4% 126,4% 45271 43 816 74 469 164,5% 170,0%
vendéglatasbol szarmazo bevétel (Terhelés sszesen - vendégldtds) 14183 14413 22795 160,7% 158,2% 8476 9293 12312 145,3% 132,5% 22 660 23706 35107 154,9% 148,1%
egyéb szolgdltatasbol és reggelib8l szarmazo bevétel (gydgy & wellness + egyéb) 10737 4960 9738 90,7% 196,3% 6190 2936 5251 84,8% 178,9% 16 926 7 896 14 988 88,5% 189,8%
2019 . ,2022 . 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02,2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 . ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius Januar-marcius
Osszes bevétel (Terhelés mindésszesen) 23297 16779 34851 149,6% 207,7% 15061 12370 18063 119,9% 146,0% 38357 29149 52914 137,9% 181,5%
szobaarbevétel (Terhelés - szdlldsdij) 14 025 11341 24004 171,2% 211,7% 9331 8493 11381 122,0% 134,0% 23356 19 834 35385 151,5% 178,4%
vendéglatasbol szarmazd bevétel (Terhelés 6sszesen - vendégldtds) 4887 3877 6626 135,6% 170,9% 3122 2753 4075 130,5% 148,0% 8009 6630 10701 133,6% 161,4%
egyéb szolgdltatdshol és reggelibdl szdrmazd bevétel (gydgy & wellness + egyéb) 4385 1561 4222 96,3% 270,5% 2 608 1125 2607 100,0% 231,7% 6993 2 686 6828 97,6% 254,2%
2019 . ,2022 . 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02,2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 . ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius Januar-marcius
Osszes bevétel (Terhelés mindésszesen) 6431 7091 11850 184,3% 167,1% 4048 4514 5883 145,3% 130,3% 10480 11 605 17733 169,2% 152,8%
szobaarbevétel (Terhelés - szdlldsdij) 2683 3306 6085 226,8% 184,0% 1728 2236 2886 167,0% 129,1% 4412 5542 8971 203,3% 161,9%
vendéglatasbol szarmazd bevétel (Terhelés 6sszesen - vendégldtds) 2037 2958 4 606 226,2% 155,7% 1281 1865 2373 185,2% 127,2% 3318 4823 6979 210,3% 144,7%
egyéb szolgdltatdshol és reggelibdl szdrmazd bevétel (gydgy & wellness + egyéb) 1711 827 1159 67,7% 140,2% 1038 413 625 60,2% 151,2% 2750 1240 1784 64,9% 143,9%
2019 . ,2022 . 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,02,2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 . ,2022, . 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius Januar-marcius
Osszes bevétel (Terhelés mindésszesen) 29485 28316 49 280 167,1% 174,0% 17014 17 952 22371 131,5% 124,6% 46 500 46 268 71651 154,1% 154,9%
szobaarbevétel (Terhelés - szdlldsdij) 13837 14381 27595 199,4% 191,9% 8078 9601 11490 142,2% 119,7% 21916 23982 39084 178,3% 163,0%
vendéglatasbol szarmazd bevétel (Terhelés 6sszesen - vendégldtds) 9296 10536 16 169 173,9% 153,5% 5354 6540 8237 153,8% 125,9% 14 651 17076 24 406 166,6% 142,9%
egyéb szolgdltatdshol és reggelibdl szdrmazd bevétel (gydgy & wellness + egyéb) 6352 3400 5516 86,8% 162,3% 3582 1811 2 644 73,8% 146,0% 9934 5210 8 160 82,1% 156,6%




10. Euro kozéparfolyam

2021 2022 2023  2023/2019 2023/2020 2023/2021 2023/2022

januar 320,0 334,3 359,1 358,7 395,8 123,7% 118,4% 110,2% 110,3%
februar 318,1 337,5 358,2 356,9 384,9 121,0% 114,1% 107,5% 107,8%
marcius 316,0 345,3 365,6 376,8 384,8 121,8% 111,5% 105,2% 102,1%
aprilis 321,2 356,3 360,8 375,2 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
majus 325,2 351,0 354,2 384,5 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
junius 322,8 347,6 349,8 397,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
julius 325,3 351,1 357,3 404,2 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
augusztus 326,9 348,9 352,0 402,3 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
szeptember 332,4 360,5 352,3 404,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
oktdber 331,7 362,7 361,0 418,6 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
november 333,9 360,1 364,7 407,2 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
december 330,8 359,0 367,2 407,2 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
EVESATLAG | 3254 | 351,2 | 358,5 | 391,3




11. Orszagosan a szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. j; ar-februar  2022. j ar-februar  2023. j ar-februar 2023/2019

2023/2022

11. Orszagosan a szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius 2023/2019

2023/2022

2019. januar-marcius 2022. janua arci 2023. j;

arcius

2023/2019

2023/2022

| 2254377 2967 337 3504517]  1555%

| 118,1%

| 1427 850 1939914 2147127 150,4%

| 110,7% |

I 3682227 4907 251

5651 645]

153,5%

| 115,2%

Széllodék belfoldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)
SZEP kértya bevétel / Osszes belfoldi bruttd széllasdij bevétel (%)

2023. januar-februar
21 225080
16,5%

11.1. Budapesti szallodakban bevaltott Széchenyi Pihenékartya értéke, ezer forint

Szallodék belfoldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)
SZEP kértya bevétel / Osszes belfoldi bruttd széllasdij bevétel (%)

2023. mércius
8708 362
24,7%

Szallodak belf6ldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)
SZEP kértya bevétel / Osszes belfoldi bruttd széllasdij bevétel (%)

2023. janudr-marcius
29 933 442
18,9%

2019. j; ar-februar  2022. j ar-februar  2023. j ar-februar 2023/2019

2023/2022

11.1. Budapesti szallodakban bevaltott Széchenyi Pihenékartya értéke, ezer forint

2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius 2023/2019

2023/2022

2019. januar-marcius 2022. janua arci 2023. j;

arcius

2023/2019

2023/2022

| 113291 176 680 208040 183,6%

| 117,7% |

| 49 448 136 015 153618 310,7%

| 112,9% |

| 162 739 312 695

361 658]

222,2%

| 115,7% |

Budapesti szallodak belf6ldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)
Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti szallodék belféldi bruttd szalldsdij be]

2023. januar-februar

3 058 066

6,8%

11.2. Balatoni szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

Budapesti szallodak belf6ldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)
Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti széllodék belfoldi bruttd

2023. mércius
1328101
11,6%

Budapesti szallodak belf6ldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)

Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti széllodék belfoldi brutté szallasdij bevétel (%)

2023. janudr-marcius
4386 168

8,2%

2019. j; ar-februar  2022. j ar-februar  2023. j ar-februar 2023/2019

2023/2022

11.2. Balatoni szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius 2023/2019

2023/2022

2019. januar-marcius 2022. janua arci 2023. j;

arcius

2023/2019

2023/2022

| 565 714 825 615 995079 1759% | 120,5% |

379 366 551791 s77711]  152,3%

| 104,7% |

945 080 1377 405

1572 790]

166,4%

| 114,2% |

Balatoni szélloddk belféldi bruttd szallasdij drbevétele (ezer Ft)
Balatoni szallodak SZEP kartya bevétele / Balatoni széllodék belfoldi brutté szallasdij bevét

2023. januar-februar

11.3. Vidéki szallodakban bevaltott Széchenyi Pihenbkartya értéke, ezer forint

Balatoni szélloddk belféldi bruttd szallasdij drbevétele (ezer Ft)
Balatoni szallodak SZEP kartya bevétele / Balatoni szallodak belfoldi brutté szal

2023. mércius
1913 185
30,2%

Balatoni szélloddk belféldi bruttd szallasdij drbevétele (ezer Ft)

Balatoni szallodak SZEP kartya bevétele / Balatoni szallodék belfoldi brutté szallasdij bevétel (%)

2023. janudr-marcius
6243170
25,2%

2019. j; ar-februar  2022. j ar-februar  2023. j ar-februar 2023/2019

2023/2022

11.3. Vidéki szallodakban bevaltott Széchenyi Pihenbkartya értéke, ezer forint

2019. marcius 2022. marcius 2023. marcius 2023/2019

2023/2022

2019. januar-marcius 2022. janua arci 2023. j;

arcius

2023/2019

2023/2022

2141086 2790 657 3296477]  154,0% | 118,1% |

1378 402 1803 899 1993 509 144,6% I 110,5% I

3519 488 4594 556

5289 987

150,3%

| 115,1% |

Vidéki szallodak belfoldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)
Vidéki szallodak SZEP kartya bevétele / Vidéki szallodék belfsldi brutt szallasdij bevétel |

2023. januar-februar

18 167 014
18,1%

Vidéki szallodak belfoldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)
Vidéki szallodak SZEP kartya bevétele / Vidéki széllodék belfsldi brutt szallasdi

2023. mércius

7380 261
27,0%

Vidéki szallodak belfoldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft)

Vidéki szallodak SZEP kartya bevétele / Vidéki széllodék belfsldi brutté szallasdij bevétel (%)

2023. janudr-marcius

25547 275
20,7%




12. Vendégéjszakak kontinensenkénti megoszlasa

2023. januar-marcius

2019. januar-marcius 2022. janudar-marcius

osszes szallodai

belfold

vendégéj (ezerben)

4330

2024

Részesedés orszagos

vendégéjbal
46,7%

3459

1853

Részesedés orszagos
vendégéjbal
53,6%

3621

1750

Részesedés orszagos
vendégéjbal
48,3%

kiilféld

2306

53,3%
Részesedés orszagos

kulfoldi vendégéjbal

1606

46,4%
Részesedés orszagos
kulfoldi vendégéjbal

1872

51,7%
Részesedés orszagos
kulfoldi vendégéjbal

Eurdpa 1874 81,3% 1371 85,3% 1471 78,6%
Azsia 290 12,6% 147 9,2% 283 15,1%
Amerika 122 5,3% 59 3,7% 91 4,9%
Ausztralia és Oceania 9 0,4% 4 0,2% 8 0,4%
Afrika 11 0,5% 17 1,1% 14 0,7%




13. VENGEGFORGALOM

KULFOLDI VENDEGE)J (ezerben) 2019 ) ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,0 2? 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 ) ,2022, ) 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius janudr-marcius
Minddsszesen szallastipus 1582 1550 1961 124,0% 126,5% 992 1108 1138 114,7% 102,7% 2576 2658 3099 120,3% 116,6%
Szilloda 6sszesen 1420 922 1171 82,5% 127,0% 887 684 700 78,9% 102,3% 2306 1606 1872 81,2% 116,5%
Panzi6 52 58 64 123,1% 111,7% 30 47 35 118,3% 74,4% 82 105 100 122,2% 94,9%
Udiilshaztelep (2019-ig idiilshaz) 8 6 6 73,4% 102,1% 4 5 3 62,0% 50,1% 12 11 9 71,7% 77,5%
Kemping 11 14 11 101,7% 76,3% 15 15 13 90,0% 87,6% 25 29 24 95,0% 82,0%
Kozosségi szallashely (Turistaszallo+Ifjisagi szallo) 91 113 167 184,0% 148,4% 56 71 94 167,2% 131,7% 151 184 261 172,6% 141,9%
Maganszallashely - 205 286 - 139,7% - 135 154 - 114,6% - 339 440 - 129,7%
Egyéb szallashely - 233 255 - 109,6% - 150 138 - 92,4% - 382 393 - 102,9%
BELFOLDI VENDEGE) (ezerben) 2019 ) ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,0 z,z 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 ) ,2022, ! 2023 2023/2019 | 2023/2022
Januar-februar marcius Januar-marcius
Mindésszesen szallastipus 1532 1913 1848 120,6% 96,6% 977 1308 1083 110,9% 82,8% 2527 3221 2931 116,0% 91,0%
szélloda Gsszesen 1240 1114 1106 89,3% 99,3% 771 739 643 83,4% 87,1% 2024 1853 1750 86,4% 94,4%
Panzi6 162 167 148 91,4% 88,3% 106 122 89 83,9% 72,8% 270 290 237 87,8% 81,8%
Udiilshaztelep (2019-ig iidiil6haz) 55 58 47 85,2% 81,2% 41 43 30 72,3% 69,1% 97 101 77 79,7% 76,1%
Kemping 5 11 8 159,3% 71,4% 7 12 7 97,3% 54,1% 12 24 15 123,6% 62,4%
Kozosségi szallashely (Turistaszallo+Ifjisagi szallo) 71 142 123 174,1% 86,8% 51 81 58 113,0% 71,5% 125 223 181 145,4% 81,2%
Maganszallashely - 178 201 - 113,0% - 136 123 - 90,4% - 315 325 - 103,2%
Egyéb szallashely - 242 214 s 88,3% - 174 133 - 76,4% - 416 347 - 83,3%
OSSZES VENDEGE (ezerben) 2019 ) ,2022 , 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 2,0 2? 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 ) ,2022, ) 2023 2023/2019 | 2023/2022
januar-februar marcius janudr-marcius
Mindsszesen szallastipus 1523 1630 3809 250,1% 233,7% 1969 2416 2221 112,8% 91,9% 5103 5880 6030 118,2% 102,6%
Szilloda 6sszesen 1305 67 2278 174,5% 3399,3% 1659 1423 1344 81,0% 94,4% 4330 3459 3621 83,6% 104,7%
Panzi6 106 105 212 200,1% 202,6% 136 170 124 91,5% 73,2% 351 395 337 95,8% 85,3%
Udiilshaztelep (2019-ig idiilshaz) 28 32 53 188,2% 168,5% 46 49 33 71,3% 67,0% 109 113 86 78,8% 76,2%
Kemping 8 11 19 243,2% 166,8% 22 27 20 92,4% 72,4% 37 53 39 104,2% 73,2%
Kozosségi szallashely (Turistaszallo+Ifjisagi szallo) 75 125 290 384,5% 232,2% 108 153 152 141,3% 99,6% 276 407 442 160,3% 108,7%
Maganszallashely - 180 488 - 270,9% - 271 278 - 102,4% - 654 765 - 117,0%
Egyéb szallashely - 225 469 - 208,8% - 324 271 - 83,8% - 799 740 92,7%




14. SZALLASDIJ) BEVETELEK
Szallodak belféldi bruttd szallasdij arbevétele (millié Ft)

2019 ?02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 . ,202,2 . 2023 2023/2019 | 2023/2022
marcius jJanuar-marcius
Orszagos 6484 7 650 8708 134% 114% 17 452 19 004 29933 172% 158%
Budapest 908 1053 1328 146% 126% 2463 2435 4 386 178% 180%
Balaton 1196 1651 1913 160% 116% 3088 4113 6243 202% 152%
Vidék 5576 6 597 7 380 132% 112% 14 989 16 569 25 547 170% 154%

Szallodak kiilféldi brutté szallasdij arbevétele (millié Ft)

2019 ?02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 . ,202,2 . 2023 2023/2019 | 2023/2022
marcius jJanuar-marcius
Orszagos 10925 10 444 14 163 130% 136% 27 819 24 812 44 536 160% 179%
Budapest 8423 7 440 10053 119% 135% 20 893 17 399 30999 148% 178%
Balaton 532 585 973 183% 166% 1324 1429 2728 206% 191%
Vidék 2502 3004 4109 164% 137% 6926 7413 13 537 195% 183%

Szallodak brutto dsszes szallasdij arbevétele (millio Ft)

2019 ?02_2 2023 2023/2019 | 2023/2022 2019 . ,202,2 . 2023 2023/2019 | 2023/2022
marcius jJanuar-marcius
Orszagos 17 409 18 094 22871 131% 126% 45271 43 816 74 469 164% 170%
Budapest 9331 8493 11 381 122% 134% 23 356 19 834 35385 152% 178%
Balaton 1728 2236 2 886 167% 129% 4412 5542 8971 203% 162%
Vidék 8078 9601 11 490 142% 120% 21916 23 982 39 084 178% 163%




